
   
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 



Sverige i allmänhet och Eskilstuna i 
synnerhet står inför stora 
utmaningar. Vår omvärld är oroligare 
än på mycket länge. Vi bevittnar ett 
brutalt anfallskrig i vårt närområde, 
kontinenten genomgår en historisk 
period av torka blandat med 
översvämningar och den historiskt 
höga inflationen slår hårt mot högt 
belånade barnfamiljer. Denna 
prövande period kommer att kräva ett 
starkt politiskt ledarskap om vi ska 
komma ut starkare på andra sidan.  
 
Det ska vara lätt att flytta till eller bo 
i Eskilstuna. Vår stads mål ska 
naturligtvis vara att erbjuda 
Sverigeledande skola, vård och 
omsorg i en kommun där människor är 
trygga. Samtidigt får inte skatten i 
Eskilstuna utgöra en last för redan hårt 
pressade familjer. Det är därför av stor 
vikt att de investeringar som nu 
planeras inte får leda till att vi i 
framtiden behöver höja skatten för att 
möta upp de stora kapitalkostnader 
som följer.  
 
Situationen är tuff för Eskilstuna 
kommun. Det kärva ekonomiska läget 
gör att vi behöver vara än mer 
eftertänksamma när vi gör våra 
ekonomiska prioriteringar. Det höjda 
ränteläget kommer leda till att 
verksamheternas driftsekonomi 
drabbas hårdare av de investeringar 
som behöver göras. Vi ser därför ett 
behov av restriktivitet och att de 
investeringar som görs riktas tydligt 
mot det kommunala kärnuppdraget. 
De investeringar som görs behöver nå 
en egenfinansieringsgrad om 50% 

under mandatperioden. Trots detta 
kommer kommunens ekonomi att vara 
synnerligen ansträngd under de 
kommande åren. Politiken måste vara 
lyhörd inför detta och inte lova allt till 
alla.  
 
Liberalerna i Eskilstuna gick till val på 
att prioritera skola, trygghet och 
äldreomsorg, detta är något som 
självklart återspeglas i de ekonomiska 
prioriteringar vi gör. En situation där vi 
har tusentals fler skolplatser än vad vi 
egentligen behöver är oacceptabel, 
det är ytterligare ett bevis på 
majoritetens oförmåga att styra 
kommunen på ett tillförlitligt sätt. Ett 
tydligt exempel på detta är att vi väljer 
att inte bygga ut Mesta skola till en 4–
9-skola. 
 
I det förslag som presenteras av 
Socialdemokraterna och Moderaterna 
finns det en överkapacitet på 3000 
skolplatser, det ser vi som helt 
orimligt. Denna siffra måste minska 
rejält, vi kan inte betala dyra pengar 
för tusentals oanvända skolplatser. 
 
Tryggheten i Eskilstuna befinner sig 
på ett brant sluttande plan och det är 
uppenbart att Socialdemokraterna och 
Moderaterna inte har förmågan att 
vända den trenden. Vi tvingas 
dagligen att läsa om rån, skjutningar, 
misshandlar och annan typ av 
brottslighet. Liberalerna kommer att 
inom kort presentera ett omfattande 
trygghetspaket med direkta såväl som 
förebyggande åtgärder för att trycka 
tillbaka den otrygghet som vi nu ser 
breder ut sig i vårt Eskilstuna.  



 
Eskilstuna är en fantastisk stad. Det 
finns mycket att vara stolt över och det 
är mycket som blivit bättre jämfört 
med förut. Där friheten växer, där kan 
människor växa och drömmar kan bli 
till verklighet. Det handlar om att gå 
till en bra skola med duktiga lärare 
som hjälper elever att nå sin fulla 
potential. En del elever vill bli 
arkitekter, vissa vill bli byggarbetare 
och andra vill jobba inom skolan. I vårt 
Eskilstuna får alla plats i vårt framtida 
samhällsbygge. Eskilstuna ska ge alla 
barn möjlighet att kunna forma sina liv, 
få möjlighet till en trygg uppväxt och 
en trygg framtid. Ingen ska lämnas 
utanför eller hållas tillbaka. 
 
När var och en känner att det lönar 
sig bättre att arbeta, studera, ta ansvar 
och pröva sina vingar i Eskilstuna, så 
utvecklas vår stad och välståndet ökar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klyftorna i Eskilstuna ska inte minska 
genom att människor hålls tillbaka, 
utan genom att människor får fler 
chanser.  
 
Liberaler är framtidsoptimister. Vi 
blundar inte för dagens problem. Vi 
vet att de går att lösa. Med liberal 
politik skapar vi en starkare stad där 
barn går i bra skolor med duktiga 
lärare, där människor går till arbetet 
och känner framtidstro. Vi ska skapa en 
stad där vi känner oss trygga på gator 
och torg och där valfriheten präglar 
äldreomsorgen. Aldrig någonsin har 
Liberalerna behövts mer än nu i 
Eskilstuna. Sverige ska vara 
möjligheternas land och Eskilstuna ska 
vara möjligheternas stad. För alla. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Prioriterad inriktning 2024 
 

En skola för alla 
 

• Skolan ska aktivt arbeta för att säkerställa ordning och studiero och 
ska tillsammans med polis arbeta kraftfullt för att göra Eskilstunas 
skolor till en miljö fri från våld och droger. Alla elever har rätt till en 
trygg skolmiljö fri från mobbing och störande mobiltelefoner. Skolan 
ska vara en plats för lärande och lärare ska ges mer tid till 
undervisning genom att minska lärarnas administration och se över 
hur vi kan minska elevers digitala användande för ökad läs och 
skrivförmåga. Genomlysning ska göras över lärarnas arbetsuppgifter i 
syfte att avlasta personal och frigöra tid till det pedagogiska arbetet. 
 

• Varje elev i Eskilstuna ska ges rätt förutsättningar att lyckas i skolan. 
Därför behöver de elever som är i behov av extra stöd i skolan få det 
och Eskilstuna kommun ska föra in NPF-diagnoser som ett kriterium 
för rektorer att söka tilläggsbelopp. Kommunens anpassade 
grundskolor har för få lokaler och för få behöriga lärare med 
speciallärarutbildning. För elever som riskerar att inte nå 
kunskapsmålen ska särskilda insatser göras i form av extra läxhjälp, 
lovskola, särskilda undervisningsgrupper, tidiga stödinsatser och 
införandet av en spetsklass. Ingen elev ska lämnas efter eller hållas 
tillbaka i Eskilstuna kommun.  
 

• Förskolan lägger grunden för framtida lärande och därför måste vi 
säkerställa att barngruppernas storlek inte blir för stor, framför allt i 
tider som denna när Eskilstuna kommun varslar och omplacerar 
personal inom förskolans verksamheter. Vi behöver vara vaksamma 
på att lokaler inte försvinner och att kompetensförsörjningen vidhålls 
då vi om några få år ser en ökning av antalet barn i förskolan. 
Eskilstuna kommun behöver se över det sätt de säkerställer trygghet 
och säkerhet för de barn som behöver särskilt stöd i förskolan. 
Eskilstuna kommun behöver bli bättre på att genomföra och beakta 
barnkonsekvensanalyser, särskilt då barnkonventionen numera är 
svensk lag. 
 

 
 
 



Trygghet är frihet 
 

• För att skapa ett tryggare Eskilstuna behöver vi kraftsamla och 
arbeta mot den gängkriminalitet som breder ut sig i en skrämmande 
hastighet. Antalet skjutningar ökar och de kriminella räds inte längre 
att skjuta mitt på dagen, i bostadsområden där oskyldiga vistas, 
bland lekande barn, i närheten av skolor och förskolor. För att 
förhindra nyrekryteringen behöver polis, skola och socialtjänst skapa 
ett tydligare samarbete och arbetet måste börja lägre ner åldrarna. 
Det behöver börja redan på förskolan, trappas upp under lågstadiet 
och bibehållas under hela skolgången. Unga som begår sitt första 
brott ska genomgå ett allvarssamtal med polis och socialtjänst och 
föräldrar i anslutning till begånget brott i syfte att informera om 
konsekvenser av sitt handlande för att förhindra fortsatta kriminella 
handlingar. Socialsekreterare med full myndighetsutövning bör i 
större utsträckning arbeta mer operativt ute på fältet i samarbete 
med polisen och skola. 
  

• Vi vill införa fler väktare i områden som upplevs otrygga. Vi 
behöver även sätta upp fler kameror, vilket är en nödvändighet då 
många inte längre vågar vittna. 
 

• Arbetet mot hedersrelaterat våld och förtryck och våld i nära 
relation behöver trappas upp. Vi vill kartlägga hur utbrett det 
hedersrelaterade våldet är på våra skolor och vi vill att det ställs krav 
på föreningar som mottar föreningsbidrag så att de tydligt tagit 
avstånd mot hedersförtryck. Vi behöver upprätta en jourtelefon för 
att kunna hjälpa de som behöver snabb hjälp och vi måste öka 
kunskapen kring hur de som inte uppfyller heteronormen i 
hederskulturer blir utsatta. Vi måste även säkerställa så att fler 
lägenheter finns tillgängliga för de som söker skydd och flyr en 
relation präglad av våld. Där har KFAST ett extra stort ansvar att 
tillhandahålla lägenheter snabbt och utan inkomstkrav. 

 
 



En omsorg för de äldre och 
funktionsnedsatta 
 
• Förbered omstrukturering av äldreomsorgen och LSS-

verksamheterna i syfte att skapa förutsättningar för kontinuitet, 
stabilitet, mer valfrihet och trygghet för vårdtagare och anhöriga. 
Kommunen ska aktivt arbeta för att öka statusen på vårdyrket och 
därigenom öka attraktiviteten inom dess yrkesområde. Ett mer aktivt 
arbete behöver genomföras i arbetet med en resursförstärkning i de 
kommunala verksamheterna och det måste satsas mer på 
Anhörigcentrum och deras viktiga arbete. Stöd ska även införas till 
alla föräldrar som anhörigvårdar de som är yngre än 18 år. 
 

• Vård- och omsorg ska präglas av kvalitet valfrihet för de som får 
insatser och vi ska därför aktivt arbeta för att införa Lagen om 
valfrihetssystem inom omsorg och hemtjänst. Vid anställning inom 
äldreomsorg och LSS ska det finnas språkkrav och 
bakgrundskontroller för att kunna säkerställa en trygg och säker 
omsorg. 
 

• Vi behöver utveckla arbetet med de med demens men som är i 
yngre ålder. Anpassat boende med aktiviteter och en miljö som även 
passar den boendes barn behöver tas fram skyndsamt för allas 
möjlighet att leva i en familjenära relation.  
 
 

 

Fler jobb och ett bättre näringslivsklimat  
 
• Särskilt stor satsning på yrkes- och vuxenutbildning genomförs för 

att få människor i jobb och ha särskilt fokus på utbildningar inom de 
områden där lediga jobb finns så att kompetensförsörjningen ökar. 
SFI ska införas även för de som flytt kriget i Ukraina för att skapa en 
chans att lättare komma i arbete. 
 

• Upphandla fler av kommunens verksamheter till externa aktörer som 
idag drivs i kommunal regi, likt Munktellbadet. Allt i enlighet med 
Liberalernas förslag om att kommunen ska införa utmaningsrätt 
 



 
 

Effektiviseringar 
 
• Inriktningen med effektiviseringar på administration, 

kommunikation, samarbeten, konsulter, utskott och utvecklare utifrån 
Liberalernas tidigare årsplan ligger fast. Digitaliseringens möjligheter 
tas till vara för att frigöra ytterligare resurser så länge den inte 
påverkar människors varda och bidrar till ensamhet, isolering och 
psykisk ohälsa. 
 

• Ekonomisk återhållsamhet gäller i samtliga av kommunkoncernens 
verksamheter med undantag för verksamheter som sysslar med vård, 
skola och omsorg och som möjliggör för fler jobb utanför 
kommunkoncernen. 
 

 

Investeringar 
 
• Fortsatt utbyggnad av vård, skola och omsorg är prioriterat. Detta 

innebär i sin tur att andra objekt som inte är kärnverksamhet kan 
behöva skjutas upp till senare år med tanke på den lågkonjunktur vi 
befinner oss i.  
 

• Investeringar för att öka framkomligheten i trafiken och minska 
bilköerna måste omgående genomföras. Kommunens vägar rustas 
upp och där det finns skador, såsom ”potthål”, måste det snarast 
åtgärdas i stället för att glömmas bort.  

 
  



 
  

INVESTERINGSBUDGET FÖR ANLÄGGNINGAR OCH LOKALER 2024-2028 (mnkr)

Kommunstyrelsen 

Fastigheter förskoleverksamhet Budget-id
Projekt-
budget

Prognos tom 
2023-12-31 2024 2025 2026 2027 2028

Hällberga ny, ersätter två, inkl kök Plan X X X X
Nougaten (beställs 2022), varav kök 4 mnkr Leasing X X
Backa, ny ersätter en, ink kök 15 mnkr Plan X X X
Sundbyvägen ny, ersätter den gamla ink kök 15 mnkr Plan X X X

Pågående investeringar
Eskilshem, leasing, varav kök 4 mnkr Leasing X X
Fogdegatans förskola - nybyggnad, inkl kök 8 mnkr 183202 X X
Summa Investering 51 133 61 39 39
- varav kök 12 19 15 0 15

Fastigheter grundskoleverksamhet Budget-id
Projekt-
budget

Prognos tom 
2023-12-31 2024 2025 2026 2027 2028

Kjula, utbyggnad 183204 X X X X
Munktellskolan, Ny F-6 +7-9 etapp 2 ink kök 19 mnkr io gy Plan X X X X X
idrottshall centralt Plan X X X
Mesta  Ny 4-9 ink kök 23 mnkr och anpassad grundskola Plan X X X X X
Björktorp, ombyggnation Plan X X X X
Skogstorpsskolan, upprustning + anpassad grundskola X X X X
Grundläggning tillfälliga lokaler, Mesta skola X X X

Pågående investeringar
Munktellskolan, Ny F-6 +7-9 etapp 1 ink kök 7 mnkr 203203 X X X
Summa Investering 77 344 373 54 0
- varav kök 7 19 23



Fastigheter gymnasieverksamhet Budget-id
Projekt-
budget

Prognos tom 
2023-12-31 2024 2025 2026 2027 2028

Pågående investeringar
Idrottshall framtiden 1 233201 X X X
Rekarne ombyggnation 213202 X X X
Summa Investering 50 0 0 0 0

Fastigheter skolverksamhet, gemensamt Budget-id
Projekt-
budget

Prognos tom 
2023-12-31 2024 2025 2026 2027 2028

Tegelviken ny förskola inkl kök 23 mnkr  203208 X X X X
Tegelviken idrottshall X X X
Tegelviken matsal med entre + angöring X X X
Verksamhets- och säkerhetsanpassningar inkl. utemiljö Ram X X X X X

Pågående investeringar
Fristadsskolan (Vildrosen + V.Folkskolan ombyggnation 223201 150 94 56
Summa Investering 152 127 47 35 35
- varav kök 23

 
  



 
  

Fastigheter vård- och omsorgsverksamhet Budget-id
Projekt-
budget

Prognos tom 
2023-12-31 2024 2025 2026 2027 2028

Kälby (planeras ersätta Snäckberget) Plan X X X
Djursta Plan X X X
Nytt gruppboende Plan X X X
Nytt gruppboende Plan X X X
Valtomta 233401 X X X
Nytt korttidsboende barn (Glömsta) Plan X X X X
Voob 2024 nr 2, egen regi, byggnationen leasas 223403 X X X
Nytt boende Skogstorp (60 platser) 223404 X X X
Lagersberg Plan X X X
Verksamhetsanpassningar Ram X X X X X
Nytt gruppboende, anpassat demens yngre än 65 år X X X X
Upprustning utemiljö X X

Pågående investeringar
Spångagården, leasing samtliga etapper 193406 X X
Skogstorp, Backa 2:1 193402 X X X
Vävle (Jäder-Sundby 2:33) 193401 X X X
Samsjuklighet 213401 X X X
Ekeby 223402 25 10 15
Summa Investering 89 316 441 163 24
- varav kök



 
 
  

Övriga fastigheter och lokaler Budget-id
Projekt-
budget

Prognos tom 
2023-12-31 2024 2025 2026 2027 2028

Mindre ombyggnader Ram X X X X X
Säkerhet Ram X X X X X
Tillgänglighet Ram X X X X X
Solel Ram X X X X X
Storkök Ram X X X X X
Energi- och miljöåtgårder Ram X X X X X
Komponentutbyte Ram X X X X X
Laddstolpar Ram X X X X X
Räddningsstation syd inkl vätgas Plan X X X X
Reservkraft 214301 X X X X X X X
Batterilager isstadion X X X
Slagstaskolan, kök Plan X
Rekarne, kök (projekt kyld matlåda) Plan X X X
Hällby kök Plan X
Lås och larm i Värjan Plan X X X
Trumman Plan X X X X
Toaletter bortastå, Tunavallen X X
Verksamhetsanpassning socialförvaltningen Ram X X X X X
Verksamhetsanpassning kök Ram X X X X X
Verksamhetsanpassning AVF Ram X X X X X

Pågående investeringar
UPMEF II X X X X X
Summa investering 288 339 139 79 79
- varav kök 75 8 22 8 8

Summa fastighets- och exploateringsenheten 707 1 259 1 061 370 177



 
Kultur- och fritidsnämnden

Benämning Budget-id
Projekt-
budget

Prognos tom 
2023-12-31 2024 2025 2026 2027 2028

Ny fotbollsplan Balsta (uppvärmd 233506 X X
Årby ersätta vattenskadat omklädningsrum 243502 X X
Allaktivitetsplats Fröslunda Sturehöjden FLR 243503 X X
Utveckling kulturlokaler 243504 X X X
Gröndal fastighetsdelning och gemensamhetsanläggning 233504 X X X
Flytt av Fröslunda IP och Lagersbergs konstgräs Plan X X X
Mindre raminvesteringar Ram X X X X X X
Ekängens idrottsområde etapp 1 213503 X X
Ekängens idrottsområde etapp 2 223503 X X X
Föreningsbyggnad Vilsta friluftsområde 233502 X X
Skatepark 193502 X X
Ridhusanläggningar Plan X X
Allaktivitetsplats Plan X X
Gästhamnsbrygga Sundbyholm renovering Plan X X
Renovering bryggor och infart Bosöknabadet Plan X X
Förstudie bryggor kanotled Plan X X
Bryggor kanotled Plan X X
Ny friidrottsmatta i Munktell (Löparbanor och inneplan) Plan X X
Åtgärder Stiga, högtalarsystem och belysning Plan X X
Utredning renovering konstverket globen Plan X X
Utredning utomhusbad X X

Pågående investeringar
Anpassning av lokaler för dansverksamhet 193501 X X
Tunavallens utvecklingsplan 203505 X X
Ekängens utvecklingsplan 203507 X X
Idrottens infrastruktur byte av konstgräs 213501 X X X X
Förbättringar i friluftsområden, friluftslivsplan 223501 X X
Fortsatt utveckling Vilsta 223502 X X
Sorteringsmaskin biblioteket 223504 X X
Allaktivitetsplats, nya underlag till "kulanplaner" 233501 X X
Belysning Fröslunda IP och del av FLR 233505 X X
Eskilstuna motorsportcenter X X
Eskilstuna motorsportcenter - VA Gröndal SMK X X
Summa Investering 77 53 59 27 6



  
 
   
  

Miljö- och räddningstjänstnämnden

Benämning Budget-id
Projekt-
budget

Prognos tom 
2023-12-31 2024 2025 2026 2027 2028

Övningsanordningar 241901 X X X
Brandstation syd , inventarier Plan X X
Brandstation syd, bemanning Plan X
Brandfordon Plan X X
Brandfordon Plan X X
Brandfordon Plan X X
Brandfordon Plan X X

Pågående investeringar
Brandfordon 231901 X X
Summa Investering 5 10 0 6 8



 
  

Stadsbyggnadsnämnden

Benämning Budget-id
Projekt-
budget

Prognos tom 
2023-12-31 2024 2025 2026 2027 2028

Mindre raminvesteringar Ram X X X X X X
Utbyte belysning Ram X X X X X
Beläggningsarbeten Ram X X X X X X
Mindre projektinvesteringar 2024 241001 X X
Mindre projektinvesteringar 2025 Plan X
Mindre projektinvesteringar 2026 Plan X
Stadsparken, bryggor västra 241002 X X
Vilsta entrétorg m.m. 241003 X X
Sturegatan 241004 X X
Stadsparken, bryggor östra Plan X
Strömsholmen Plan X
Vilsta lekplats, belysning m.m. Plan X
Kungsplan Plan X X
Omdragning vilstastigen m.m. Plan X
Våtmark klippberget Plan X
Invallning Eskilstunaån Plan X
Stadsdelspark, FLR-området Plan X X X
Måttjohanssons väg/Gapsundins väg Plan X
Skiftinge stadsdelspark och torg Plan X X
Kungsgatan delen Tullgatan-Ståhlbergsvägen Plan X X
Shared space, Nygatan Plan X X
Kloster kyrkopark Plan X
Gc Folkesta-Dalby Plan X
Gc Brunnsta inkl. bor över ån Plan X
Ökad framkomlighet i trafiken X X X X
Ökad belysning på otrygga platser X X X
Hundrastgård, Hällbybrunn X X
Rullstolsgunga X X
Pågående investeringar
BM-stråket, Kapellbacken 191006 X X X
Renovering kaj, Köpmangatan 221002 X X X
Summa Investering 91 99 141 100 130
Väg 53, genomfart Eskilstuna X X X
Gc Hällby-Kvicksund X X X
Summa medfinansiering statlig infrastruktur 0 33 0 0 0
Summa total 91 131 141 100 130



 
  

Torshälla stads nämnd

Benämning Budget-id
Projekt-
budget

Prognos tom 
2023-12-31 2024 2025 2026 2027 2028

Mindre raminvesteringar Ram X X X X X X
Mindre projektinvesteringar 2024 Ram X X
Mindre projektinvesteringar 2025 Plan X
Mindre projektinvesteringar 2026 Plan X
Mindre projektinvesteringar 2027 Plan X
Gc och belysning, Bjällerstavägen 242102 X X
Bad, Krusgårdsparken Plan X
Bro, gästhamn och båtplats Plan X
Östra Torget Plan X

Pågående investeringar
Båtplatser, Hamnen 212103 X X X
Torshargs IP 212102 X X X
Bryggor Mälarbaden 202101 X X X
Septitank och bryggor Mälarbaden 182103 X X X
Båtbryggor 2023 X X X
Summa Investering 36 9 41 41 44



  Kommunstyrelsen Exploaterings- och markinvesteringar

Benämning Budget-id
Projekt-
budget

Prognos tom 
2023-12-31 2024 2025 2026 2027 2028

Exploatering Ram X X X X X X
Strategiska markköp Ram X X
Mindre mark- och fastighetsköp Ram X X X X X X
Dagvattenprojekt 234601 X X X

Pågående investeringar
Bevarande av kulturmiljö Munktellstaden/Nötknäpparen Plan X X X
Summa investering 283 329 116 75 75

Summa investeringar och medfinansiering till statlig infrastruktur 915 1 461 1 302 543 365
Summa Exploaterings- och markinvesteringar 283 329 116 75 75
Summa total 1 198 1 790 1 418 618 440
- varav kök 87 50 56 31 23
- varav pågående 423 90 10 0 0
- varav leasing 36 165 121 0 0



  

Tabell 1.
Investeringsbudget för anläggningar och lokaler, per nämnd 2024-2028

2024 2025 2026 2027 2028
Kommunstyrelsen 707 1 259 1 061 370 177
- Verksamhetsfastigheter 707 1 259 1 061 370 177
   - varav förskoleverksamhet 51 133 61 39 39
   - varav grundskoleverksamhet 77 344 373 54 0
   - varav gymnasieverksamhet 50 0 0 0 0
   - varav gemensamt skolverksamhet 152 127 47 35 35
   - varav vård och omsorgsverksamhet 89 316 441 163 24
   - varav övriga fastigheter och lokaler 288 339 139 79 79
Kultur och fritidsnämnden 77 53 59 27 6
Miljö- och räddningstjänstnämnden 5 10 0 6 8
Stadsbyggnadsnämnden 91 131 141 100 130
- varav kommunala 91 99 141 100 130
- varav medfinansiering till statlig infrastruktur 0 33 0 0 0
Torshälla stads nämnd 36 9 41 41 44
Summa nämndernas investeringar 915 1 461 1 302 543 365
KS Exploaterings- och markverksamhet 283 329 116 75 75

Summa investeringar totalt 1 198 1 790 1 418 618 440
Självfinansieringsgrad 31% 30% 40% 90% 124%



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


